

**B. Holding ApS
Rasmus Rasks Alle 29
5250 Odense
CVR-nr. 28844778**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Birger K. Witalis

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

B. Holding ApS
Rasmus Rasks Alle 29
5250 Odense

CVR-nr.: 28844778
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Birger K. Witalis

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er for 2015 realiseret et underskud på 597 t.kr., hvilket ledelsen finder utilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.875)	23.161
Driftsresultat		(6.875)	23.161
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(673.358)	(321.197)
Andre finansielle indtægter	2	116.209	87.562
Andre finansielle omkostninger		(9.200)	(16.469)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(573.224)	(226.943)
Skat af ordinært resultat	3	(23.644)	(22.603)
Årets resultat		<u>(596.868)</u>	<u>(249.546)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	99.800
Overført resultat		(596.868)	(349.346)
		<u>(596.868)</u>	<u>(249.546)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		75.492	49.591
Andre værdipapirer og kapitalandele		87.726	87.726
Finansielle anlægsaktiver	4	163.218	137.317
Anlægsaktiver		163.218	137.317
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1
Tilgodehavender		0	1
Andre værdipapirer og kapitalandele		45.326	35.432
Værdipapirer og kapitalandele		45.326	35.432
Likvide beholdninger		734.673	922.579
Omsætningsaktiver		779.999	958.012
Aktiver		943.217	1.095.329

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		325.000	325.000
Overført overskud eller underskud		(230.308)	366.560
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	99.800
Egenkapital		<u>94.692</u>	<u>791.360</u>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		537.562	103.716
Hensatte forpligtelser		<u>537.562</u>	<u>103.716</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.899	0
Skyldig selskabsskat	5	23.532	18.171
Anden gæld		284.532	182.082
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>310.963</u>	<u>200.253</u>
Gældsforpligtelser		<u>310.963</u>	<u>200.253</u>
Passiver		<u>943.217</u>	<u>1.095.329</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	325.000	366.560	99.800	791.360
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(596.868)	0	(596.868)
Egenkapital ultimo	325.000	(230.308)	0	94.692

Noter

1. Going concern

Baseret på støtteerklæring dækkende frem til 31.12.2016 fra selskabets ejer er det ledelsens vurdering, at selskabet og koncernen har den nødvendige likviditet til rådighed til at finansiere sine aktiviteter og til at sikre fortsat drift i regnskabsåret 2016. På grundlag heraf har ledelsen aflagt årsrapporten for 2015 som en going concern.

	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	105.800	87.100
Dagsværdireguleringer	9.893	0
Øvrige finansielle indtægter	516	462
	116.209	87.562
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	23.532	18.284
Ændring af udskudt skat	0	4.319
Regulering vedrørende tidligere år	112	0
	23.644	22.603
	Kapitalandele	Andre værdi-
	i tilknyttede	papirer og ka-
	virksomheder	pitalandele
	kr.	kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	125.000	87.726
Kostpris ultimo	125.000	87.726
Opskrivninger primo	(75.409)	0
Andel af årets resultat	(673.360)	0
Tilbageførsel af opskrivninger	(1.537.953)	0
Andre reguleringer	2.237.214	0
Opskrivninger ultimo	(49.508)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	75.492	87.726

”Tilbageførsel af opskrivning” består af reklassificering af opskrivning primo.

Noter

“Andre reguleringer” består af modregning af mellemregning med tilknyttet virksomhed med 1.700 t.kr. samt reklassificering af negativ egenkapital i dattervirksomhed med 570 t.kr. til ”Hensatte forpligtelser” under passiverne.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Winoto ApS	Fredericia	ApS	55,6
EAT Air & Sea Logistics A/S	Fredericia	A/S	100,0

5. Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat i sambeskatningen.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldnerkaution overfor EAT Air & Sea Logistics A/S for alt mellemværende med Sydbank A/S. Bankgælden udgør netto 128 t.kr. pr. 31.12.2015.